[image: image1.png]

[image: image2.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.09.2023 № 08
О временном возложении исполнения обязанностей
главы администрации Советского муниципального образования
Советского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Временное исполнение обязанностей главы администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области возложить на Дьяконову Елену Викторовну, консультанта администрации Советского муниципального образования с 28 сентября 2023 года и до назначения главы администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 25.09.2023 № 289 «О временном возложении исполнения обязанностей главы администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования

   И.И. Шупикова